２０２０年４月２２日

各   位

公益財団法人 琉球大学後援財団
理 事 長  金  城  棟  啓

２０２０年度公益財団法人琉球大学後援財団事業
「国際交流奨励事業」の募集について(通知)

このことについて、本財団では国際交流奨励事業の募集を下記のとおり行います。
応募方法については募集要項をご覧ください。

記

   １「留学生派遣奨励金」

２「留学生受入奨励金」
３「特別プログラム学生支援」
４「保健学科比国交流支援事業」

※奨励金等の下線付けをクリックすると、募集要項がご覧いただけます。

http://zaidan.skr.u-ryukyu.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/51703655d4f6ec25c451eaca33424a5f.pdf
http://zaidan.skr.u-ryukyu.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/bec57a87019041811e464d5302abfcf6.pdf
http://zaidan.skr.u-ryukyu.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/c6ab45433087236a433a2fafa9d64e19.pdf
http://zaidan.skr.u-ryukyu.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/9ebb9e97e37b4ae5933e4d695c7d879b.pdf